



Gøttrup Holding ApS

Søvangen 21, 9500 Hobro

CVR-nr. 26 87 91 32

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2019.

Søren Gøttrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gøttrup Holding ApS Søvangen 21 9500 Hobro
	CVR-nr.: 26 87 91 32
	Stiftet: 1. november 2002
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 17. regnskabsår
Direktion	Søren Gøttrup Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Dattervirksomhed	Skovtrup ApS, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -729 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.363 t.kr. mod 2.036 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-728.957	13.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-58.487
Resultat før finansielle poster	-728.957	-44.708
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.851.598	1.816.716
Andre finansielle indtægter	348.604	330.333
Øvrige finansielle omkostninger	-7.456	-8.527
Resultat før skat	1.463.789	2.093.814
Skat af årets resultat	-101.138	-57.532
Årets resultat	1.362.651	2.036.282
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-148.402	1.816.716
Udbytte for regnskabsåret	108.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	1.403.053	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.080.434
Disponeret i alt	1.362.651	2.036.282

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	349.999	4.515.642
Materielle anlægsaktiver i alt	349.999	4.515.642
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.338.789	4.487.191
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.338.789	4.487.191
Anlægsaktiver i alt	4.688.788	9.002.833
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.047.383	12.700.549
Udsudte skatteaktiver	0	6.649
Tilgodehavende selskabsskat	100.587	103.698
Andre tilgodehavender	0	318
Periodeafgrænsningsposter	40.000	40.000
Tilgodehavender i alt	13.187.970	12.851.214
Andre værdipapirer og kapitalandele	265.606	257.419
Værdipapirer i alt	265.606	257.419
Likvide beholdninger	4.224.840	202.166
Omsætningsaktiver i alt	17.678.416	13.310.799
Aktiver i alt	22.367.204	22.313.632

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.238.789	4.387.191
5	Overført resultat	17.819.129	16.416.076
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	1.300.000
	Egenkapital i alt	<u>22.290.918</u>	<u>22.228.267</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
	Anden gæld	71.786	80.865
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.286</u>	<u>85.365</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>76.286</u>	<u>85.365</u>
	Passiver i alt	<u>22.367.204</u>	<u>22.313.632</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	4.630.129	4.222.710
Tilgang i årets løb	-242.738	407.419
Afgang i årets løb	-4.037.392	0
Kostpris 30. juni 2019	349.999	4.630.129
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-114.487	-56.000
Årets af-/nedskrivninger	0	-58.487
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	114.487	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	0	-114.487
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	349.999	4.515.642
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	100.000	100.000
Kostpris 30. juni 2019	100.000	100.000
Opskrivninger 1. juli 2018	4.387.191	4.570.475
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.851.598	1.816.716
Udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Opskrivninger 30. juni 2019	4.238.789	4.387.191
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	4.338.789	4.487.191
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skovtrup ApS	Hobro	80 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	4.387.191	4.570.475
Resultatandel	-148.402	1.816.716
Udloddet udbytte 2013/14	<u>0</u>	<u>-2.000.000</u>
	<u>4.238.789</u>	<u>4.387.191</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	16.416.076	15.496.510
Årets overførte overskud eller underskud	1.403.053	-1.080.434
Udbytte fra dattervirksomhed	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>17.819.129</u>	<u>16.416.076</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	1.300.000	103.400
Udloddet udbytte	-1.300.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>1.300.000</u>
	<u>108.000</u>	<u>1.300.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver og værdier er pantsat eller lagt til sikkerhed.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
